[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
V ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições legais, após apreciação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos Efetivos da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia/MG, realizado em conformidade com a Legislação Municipal em vigor, Lei Municipal N° 2819, de 07 de abril de 2008, alterada pela Lei Municipal N° 3377, de 22 de agosto de 2013, bem como o Edital n° 01/2019, publicado em 17 de abril de 2019, homologado em 21/01/2020,  resolve CONVOCAR E NOMEAR AS VAGAS REMANESCENTES, DENTRO DO LIMITE DAS VAGAS DIVULGADAS NO EDITAL Nº 01/2019, os candidatos relacionados abaixo, a comparecerem no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, nos dias de expediente, no horário de 9:00 às 11:00 e de 14:00 às 16:00, para dar início ao procedimento de entrega de todos os documentos e exames médicos pré-admissionais, de acordo com os itens 13.1, 13.2 e 14.4 do EDITAL CONSOLIDADO ATÉ A RETIFICAÇÃO Nº01, conforme CRONOGRAMA ABAIXO:

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	115
	2559116
	 JEFFERSON ALVES CABRAL
	08/09/2021 a 04/10/2021

	116
	2599553
	NATHALIA LARISSA OLIVEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	117
	2586828
	ISABELA STEFANY VERTEIRO BARBOSA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	118
	2588879
	PATRICK BRYAN FERREIRA NASCIMENTO
	08/09/2021 a 04/10/2021

	119
	2596158
	LETICIA MARA ALVES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	120
	2587317
	FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	121
	2582434
	PAULO VITOR GOMES PEREIRA BATISTA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	122
	2578925
	FERNANDA DE SOUZA FURTUNATO
	08/09/2021 a 04/10/2021

	123
	2590096
	DEBORA TEIXEIRA BORTOT
	08/09/2021 a 04/10/2021

	124
	2568927
	WALISON DA COSTA SANTOS
	08/09/2021 a 04/10/2021

	125
	2587053
	MARIA LUIZA BAPTISTA MARQUES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	126
	2570676
	GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DA SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	127
	2596393
	HENRIQUE AVELINO DE SOUZA QUEIROZ
	08/09/2021 a 04/10/2021

	128
	2577549
	CIANERE SILVA CRUZ SUDRE
	08/09/2021 a 04/10/2021

	129
	2588488
	SMONE DA SILVA SANTOS
	08/09/2021 a 04/10/2021

	130
	2594950
	EDNA DURAES CARDOSO
	08/09/2021 a 04/10/2021

	131
	2599462
	ANA CLAUDIA VIEIRA OLIVEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	132
	2575771
	ALINE DE FATIMA PASSOS
	08/09/2021 a 04/10/2021

	133
	2575390
	NAYARA COSTA E SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	134
	2591095
	JESSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	135
	2575246
	MARIANA VILHENA COSTA NEVES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	136
	2584166
	LUCAS FILIPE DOS SANTOS
	08/09/2021 a 04/10/2021

	137
	2566567
	SAMUEL DE FREITAS SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	138
	2581662
	KEILA COELHO SANTOS
	08/09/2021 a 04/10/2021

	139
	2589177
	CARLOS HENRIQUE ASSIS DE SOUZA ALCANTARA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	140
	2587365
	BRENA SILVA PIRES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	141
	2587985
	JOANA DARC CESARIA DE SOUZA ALMEIDA
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	86
	2578327
	RODRIGO ZOLA BAHIA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	87
	2588432
	PALLOMA RESENDE SOUSA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	88
	2561869
	FLAVIA RAIANE RAMOS RODRIGUES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	89
	2569873
	GABRIELE REGINA RODRIGUES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	90
	2584779
	EDIANA DE CARVALHO SOUSA
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	31
	2575473
	THIAGO VIEIRA DE CASTRO
	08/09/2021 a 04/10/2021

	32
	2598364
	MARCOS VINICIUS ALECRIM ALVES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	33
	2567848
	LUCAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	9
	2592834
	WILTON SILVA GONCALVES
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	4
	2580564
	RAYAN SILVA DE PAULA
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – ARTE/ARTES

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	3
	2570032
	ANDRE LUIZ DE SOUSA
	08/09/2021 a 04/10/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA

7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	ENTREGA DE DOCUMENTOS/EXAMES MÉDICOS

	359
	2588837
	ANA CAROLINA ALVES FERNANDES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	360
	2592879
	FERNANDA CORDEIRO DE SOUSA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	361
	2576029
	DAYANA DENNY DE JESUS NOGUEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	362
	2575817
	EDILAINE FRANCIELE DOS SANTOS SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	363
	2594751
	MEIRY HELEN JARDIM RODRIGUES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	364
	2591186
	BRHENDA GONCALVES MENDES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	365
	2591385
	VIVIANE MEDEIROS GUIMARAES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	366
	2580279
	DEBORAH BARBARA FERREIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	367
	2599997
	LUCIANA LUZ PEREIRA DA SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	368
	2578672
	GUADALUPE APARECIDA SANT ANA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	369
	2566126
	FLAVIO LUIZ GABRICH SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	370
	2564773
	PRISCILA RONDAS RAMOS CORDEIRO TORRES FONTES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	371
	2591445
	ROSEMARY ASSUNCAO SOARES
	08/09/2021 a 04/10/2021

	372
	2579187
	SORAIA CRISTIANE PIMENTA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	373
	2583598
	LEILIANA DOS SANTOS BRAGA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	374
	2597682
	MARIA APARECIDA MARTINS DA SILVA
	08/09/2021 a 04/10/2021

	375
	2567867
	ALEXSANDER TEIXEIRA
	08/09/2021 a 04/10/2021

Santa Luzia/MG 01 de Setembro de 2021.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png